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EPIC
Coloris Chêne doré
Meuble 60 cm, 80 cm, 120 cm

2 tiroirs fermeture progressive
Poignée aluminium noir

+ Vasque céramique 
blanche ou noire 
ou plateau mélaminé avec vasque blanche 
ou noire à poser (voir page 3 )

Coloris Laqué blanc brillant
Meuble 60 cm, 80 cm, 120 cm

2 tiroirs fermeture progressive
Poignée aluminium noir

+ Vasque céramique 
blanche ou noire

des meubles effet bois 

pour une salle de bain 

accueillante et cosy

Meuble 60 cm - réf. OTTO539F002287

Meuble 80 cm  - réf. OTTO539F002286

Meuble 120 cm - 2 caissons de 60 cm 

Meuble 60 cm - réf. OTTO539F002520

Meuble 80 cm  - réf. OTTO539F002494

Meuble 120 cm - 2 caissons de 60 cm 

Colonne à suspendre 150 cm
Disponible dans les 2 coloris
Réversible 2 portes 4 étagères

Chêne doré - réf. OTTO539F002194

Laqué Blanc  - réf. OTTO539F002489

LES
OPTIONS

Jeu de 2 pieds
rectangles

En acier laqué noir
Vendu par paire
Hauteur 25 cm ou 35 cm
Profondeur 43 cm

25 cm   
réf. OTTO539F000190

35 cm   
réf. OTTO539F000086

Miroir  
simple rectangle ou rond

  lumineux rond ou rectangle 
lumineux + bluetooth 

  voir p. 7 à 9

LES MEUBLES 

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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C O M P A T I B L E S  A V E C  E P I C
LES  VASQUES

VALOS
Vasque ovale à poser
Plateau mélaminé chêne doré avec 
vasque blanche ou noire mate à poser

Plateau mélaminé pour meuble 80 cm   
réf. OTTO539F001984

Plateau mélaminé pour meuble 120 cm   
réf. OTTO539F001985

Vasque blanche brillante ovale à poser 
réf. OTTO539F00212

Vasque noire mate ovale à poser 
réf. OTTO539F00211

QUEVO 
Plan vasque blanche

QUEVO 
Plan vasque double

Vasque céramique blanche 
pour meuble 60 cm  réf. OTTO539F00207

Vasque céramique blanche 
pour meuble 80 cm  réf. OTTO539F00201

Vasque double céramique blanche 
pour meuble 120 cm 
réf. OTTO539F00223

VISKO 
Plan vasque noir

Vasque céramique noir 
pour meuble 60 cm   
réf. OTTO539F001919

Vasque céramique noir 
pour meuble 80 cm  
réf. OTTO539F001916

Vasque double céramique noire 
pour meuble 120 cm
réf. OTTO539F001924

Colonne à suspendre 150 cm
Disponible dans les 2 coloris
Réversible 2 portes 4 étagères

LES MEUBLES 

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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SUVAO

Blanc mat Chêne doré

Accessoires
Pieds alu
Chrome
DOM334 - réf. BURG648F003064

Poignée
Chrome
DOM344 - réf. BURG648F002914

Noire
DOM345 - réf. BURG648F002913

Poignée à rajouter systématiquement sur l'ensemble des ouvrants !

Plan de toilette
avec vasque céramique blanche

60 cm 
DOM100 - réf. BURG648F005883

90 cm - décentrée vasque à gauche
DOM104 - réf. BURG648F005785

120 cm - décentrée vasque à gauche
DOM107 - réf. BURG648F005775

120 cm - double vasque
DOM108 - réf. BURG648F005767

Caisson meuble sous vasque
58 cm - 2 tiroirs
Blanc mat
DOM185 - réf. BURG648F005040

Chêne doré
DOM188 - réf. BURG648F005037

88 cm - 2 tiroirs
Blanc mat
DOM422 - réf. BURG648F000779

Chêne doré
DOM425 - réf. BURG648F000770

Blanc mat
DOM209 - réf. BURG648F005015

Chêne doré
DOM210 - réf. BURG648F005014

118 cm - 4 tiroirs

2 coloris de meuble : 
Blanc mat et Chêne doré 
3 dimensions : 
60cm, 90cm, 120cm
Vasque céramique blanche
centrée ou décentrée
2 ou 4 tiroirs selon dimensions

LES MEUBLES 

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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MAE
Caisson meuble sous vasque
90 cm - Vasque centrée
+ caisson 2 tiroirs

Vasque centrée 90
réf. AMBI918F000038 

Caisson Catania - poignée noire
réf. AMBI918F000039

Caisson Iroko - poignée chromée
réf. AMBI918F000040

Caisson Matcha - poignée matcha
réf. AMBI918F000041

120 cm - Vasque gauche
+ caisson 2 tiroirs

Vasque gauche 120
réf. AMBI918F000028 

Caisson Catania - poignée noire
réf. AMBI918F000029

Caisson Iroko - poignée chromée
réf. AMBI918F000030

Caisson Matcha - poignée matcha
réf. AMBI918F000031

3 coloris de meuble : 
Catania, Iroko et Matcha 
2 dimensions : 
90cm, 120cm
Vasque céramique blanche
centrée ou décentrée gauche
2 tiroirs

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE

LES MEUBLES 

Catania

IrokoIroko

Matcha

Vasque décentrée

gauche
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VENTO

Caisson meuble sous vasque
90 cm - 2 tiroirs
+ vasque Ceramyl 90cm

Cappuccino
réf. DECO832F000018

Anthracite
réf. DECO832F001000

120 cm - 2 tiroirs
+  plan vasque 120 cm Ceramyl 
pour double mitigeur

Cappuccino
réf. DECO832F001002

Anthracite
réf. DECO832F001001

Cappuccino Anthracite

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE

2 coloris de meuble : 
Cappuccino et Anthracite 
2 dimensions : 
90cm, 120cm
Vasque Ceramyl
2 tiroirs

version 90cm

Anthracite
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Miroir écologique : 

sans plomb / 

sans cuivre

HYPNA
Miroir LED 

Miroir argent épaisseur 5mm
Connexion directe à l'alimentation
Rétro-éclairage
Réversible pour les formats rectangulaires
Température de couleur : 4500°K
Eclairage d'ambiance autour du miroir
Film antibuée et anti-éclat 
Fixations incluses
Volume 2 + hors volume
Durée de vie LED : 30000h
Classe II - IP44  

Format 70 x 80 cm - réf. PRAD424F000135

Format 70 x 120 cm - réf. PRAD424F000138

Diam. 60 cm - réf. PRAD424F000125

Diam. 80 cm - réf. PRAD424F000126

LES  MIROIRS

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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LES  MIROIRS

Miroir connecté led et bluetooth 
  Fonction antibuée
  Enceinte connectée bluetooth
  Touches sensitives
  Interrupteurs tactiles
  Rectangle ou carré
  12 Watts
  634 lumens
  5700°k
  IPE44 class2 ou 3
  Bords polis

AZTEC

80 x 80 cm - réf. OTTO539F01004

80 x 120  cm  - réf. OTTO539F01007

LEGATS
Miroir LED 

2 dimensions
Miroir argent épaisseur 5mm
Touche sensitive avec variateur d'intensité 
et de couleurs : 3000/6500°W
Film antibuée
Film anti-éclat
Réversible

80 x 120 cm - réf. PRAD424F000092

60 x 90 cm - réf. PRAD424F000093

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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LES  MIROIRS

MIGLIO
Miroir rond ambiance LED 
P910019 

Diamètre 60 cm ou 80 cm
Épaisseur 5 mm
Touches sensitives
Variateur d'intensité
+ changement de température
de couleur 
Fonction antibuée
Film anti-éclat

SILA
Miroir Simple

Épaisseur 5 mm
  Touches sensitives
  Fonctions antibuée et anti-éclat

80 x 80 cm  - réf. OTTO539F00644

80 x 120 cm  - réf. OTTO539F00646

Miroir rond ambiance LED 

+ changement de température

La surface reste claire 

et nette grâce à la 

fonction antibuée

Option
Eclairage led IP44 : SILA
Fixation sur miroir simple,
armoire de toilette ou sur le mur

Chrome 
30 cm - 6 Watts - 417 lumens - 5700°k
réf. OTTO539F01586
50 cm - 10 Watts - 720 lumens - 5700°k
réf. OTTO539F01585 

Noir mat 
30 cm - 6 Watts - 417 lumens - 5700°k
réf. OTTO539F002611

50 cm - 8 Watts - 720 lumens - 5700°k
réf. OTTO539F002598Finition

noir mat

Diamètre 60 cm - réf. PRAD424F000097

Diamètre 80 cm  - réf. PRAD424F000096

Autres formats disponibles 
sur commande

Autres formats disponibles 
sur commande

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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Un produit de grande 

qualité qui s’adapte 

à tous les espaces

LES  RECEVEURS  DE  DOUCHE

90 x 250 cm - réf. ACQU805F000060

120 x 250 cm  - réf. ACQU805F000059

Panneau mural finition ardoise blanc
En résine de polyuréthane et charges minérales.

Imperméable

6mm d'épaisseur

Texture ardoise

Résistant aux impacts et au choc thermique

Texture haute définition

Entretien facile

BELLISI

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE

TOKELA
Receveur de douche

Receveur extra-plat en résine 
polyuréthane, teinté dans la masse
Épaisseur : 2.5 cm
Grille en résine
Bonde horizontale ou verticale 
fournie
Antidérapant PN24
Finition ardoise coloris blanc

90 x 90 cm - réf. ACQU805F000081

90 x 120 cm - réf. ACQU805F000076

90 x 140 cm - réf. ACQU805F000074

90 x 160 cm - réf. ACQU805F000072

90 x 180 cm - réf. ACQU805F000046

10 11
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LES  RECEVEURS  DE  DOUCHE LES  RECEVEURS  DE  DOUCHE

QUADRO 
CANIVEAU
Receveur de douche

Blanc

Siphon horizontal ou vertical compris

Extra plat

4 formats

80 x 120 cm - réf. MCBA527F037746

90 x 120 cm  - réf. MCBA527F037747

90 x 140 cm - réf. MCBA527F037748

90 x 160 cm - réf. MCBA527F037749

LAZER
Pied stabilisateur pour receveur de douche

Réglables en hauteur de 90 mm à 130 mm

120 mm de largeur

Stabilité haute : grande surface d'appui antidérapante 

Supporte jusqu'à 250kg par pied

3 encoches de fixations au sol

Consommation moyenne 14 pieds au m2

Lot de 5 stabilisateurs 
réf. LAZE753F000001

extraplat

pour une tendance 

minimaliste

dans la salle 

de bains
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Paroi  de douche
Verre transparent profil chromé 

Option possible profil blanc ou noir 

Traitement anti-calcaire

Verre 8mm securit

Profilé en aluminium

Dimensions : 90, 100, 120 et 140 cm

BALÉARES
90 cm - réf. AURY714F00025

100 cm  - réf. AURY714F00024 

120 cm  - réf. AURY714F00023

140 cm  - réf. AURY714F00022

Option
Pivot transparent  34.5 cm
réf. AURY714F00044

Autres formats et coloris 
disponibles sur commande

LES  PAROIS  DE DOUCHE

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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LES  PAROIS  DE DOUCHE

Paroi  de douche
Verre transparent sérigraphié 

Traitement anti-calcaire 

Verre 8 mm securit

Profilé en aluminium 

Dimensions : 90 et 120 cm

ATELIER 4
90 cm - réf. AURY714F00094

120 cm  - réf. AURY714F00096
Option
Pivot Atelier  34.5 cm
réf. AURY714F00106

Autres formats et coloris disponibles 
sur commande

LES  PAROIS  DE DOUCHE

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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Paroi  de douche
Verre transparent sérigraphié 

Traitement anti-calcaire 

Verre 8 mm securit

Profilé en aluminium 

Dimensions : 90 et 120 cm

ATELIER 7
90 cm - réf. AURY714F00098

120 cm  - réf. AURY714F00100 Option
Pivot Atelier  34.5 cm
réf. AURY714F00106Autres formats et coloris disponibles 

sur commande

LES  PAROIS  DE DOUCHE

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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LA BAIGNOIRE

Baignoire acrylique neon 
avec pieds inclus

Blanc

BAIGNOIRE

180x80 - réf. VITR724F000057

170x75  - réf. VITR724F000059

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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DOMI 
Mitigeur lavabo haut

Finition chromée
Vidage clic clac laiton 
Manette en métal 
Cartouche diamètre 35mm 
à économie d'énergie

réf. PAIN787F000002

LA ROBINETTERIE

LA GAMME DOMAO

F I N I T I O N  C H R O M É E

DOMI
Mitigeur lavabo

Finition chromée
Avec vidage laiton automatique
Gamme confort +
Limiteur de température 
anti-brûlure réglable
Ouverture avec butée sensitive
 à 50% du débit

réf. PAIN787F000001

DOMI
Mitigeur bain/douche

Thermostatique laiton
Poignées en ABS avec boutons chromés 
Rosace de luxe
Cartouche NF, Corps froid

réf. PAIN787F000004

DOMI 
Mitigeur de douche

Finition chromée
Mitigeur thermostatique douche corps froid  
Cartouche thermostatique anticalcaire 
avec filtres 
Clapets antipollution

réf. PAIN787F000003

BYO
Ensemble sur barre 
de douche

Fixation libre
Barre métal Ø 18 mm, longueur 
600 mm
Douchette à main 3 jets 
anticalcaire Ø 90 mm
Fixation murale libre pour 
une qualité de pose
Flexible Starflex 1,75 m 
antitorsion lisse
Porte-savon
Débit : 7 L/mn

réf. PAIN528F00769

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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LA ROBINETTERIE

F I N I T I O N  N O I R  M A T

réf. PAIN787F000021

MITIGEUR BAIN/DOUCHE
Thermostatique

Finition Noir mat

MITIGEUR
LAVABO 
HAUT 
Avec vidage clic-clac

Finition Noir mat
ou chrome

Noir mat
réf. PAIN787F000027

Chrome
réf. PAIN787F000028

Noir mat
réf. PAIN787F000029

Chrome
réf. PAIN787F000030

MITIGEUR
LAVABO 
Avec vidage clic-clac

Finition Noir mat
ou chrome

réf. PAIN787F000023

MITIGEUR DOUCHE 
Thermostatique

Finition Noir mat

Ph
ot

o
no

n
co

nt
ra

ct
ue

lle

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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LOUPE 
Mitigeur lavabo 

1 Finition or rose brossé   
réf. SANY634F002022
Bonde réf. SANY634F002848

2 Finition nickel brossé
réf. SANY634F002023
Bonde réf. SANY634F002849

3 Finition métal gun
réf. SANY634F002024
Bonde réf. SANY634F002850

4 Finition chrome
réf. SANY634F002025
Bonde réf. SANY634F002851

5 Finition noir mat
réf. SANY634F002026
Bonde réf. SANY634F002852

6 Finition or brossé
réf. SANY634F002027
Bonde réf. SANY634F002853

LA ROBINETTERIE

Noir mat
réf. HANS839F013467
Chrome  
réf. HANS839F013468

STARTO 
Mitigeur lavabo

Avec tirette et vidage

STARTA 
Mitigeur lavabo

Avec tirette et vidage

Noir mat
réf. HANS839F013469
Chrome  
réf. HANS839F013470

COLOK
Mitigeur lavabo 

Finition chrome   
réf. HANS839F006091

COLOK
Mitigeur lavabo 

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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LA ROBINETTERIE

MIZA
Mitigeur douche

Débit maximal à 3 bars : 14,9 l/min
Débit de la douchette
à 3 bars: 14,9 l/min
Cartouche céramique
Limiteur de température réglable
Clapet anti-retour
Avec silencieux  

Noir mat
réf. HANS839F000001
Chrome  
réf. HANS839F013462

Noir mat
réf. HANS839F013463

Chrome  
réf. HANS839F013464

Noir mat
réf. HANS839F013465
Chrome  
réf. HANS839F013466

ZEBRA
Mitigeur lavabo 
Bec pivotant

Avec vidage

Chrome
réf. SANY634F00220
Noir mat
réf. SANY634F002021

CUBI
Mitigeur 

DIDAC
Mitigeur baignoire 

Entraxe: 150 mm ± 12 mm
Type de jet du mitigeur: jet normal
Débit maximal sous 3 bars de pression : 
20,4 l/min
Débit du bec déverseur sous 3 bars : 
20,4 l/min
Débit de la douchette sous 3 bars: 15,5 l/min
Inverseur avec réinitialisation automatique

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE

18 19



LES COLONNES DE DOUCHE

NOVAYA
Colonne de douche

Thermostatique 
Ajustable en hauteur et bras pivotant
Mitigeur thermostatique corps froid
Mitigeur tablette en verre dépolie

réf. PAIN528F000037

BALCONI
Colonne de douche

Finition chromée, 100% métal 
Mitigeur thermostatique corps froid 
Colonne ajustable en hauteur 
Pomme de douche métal - Diamètre : 250
Douchette 1 jet métal anticalcaire 
Flexible 150 cm lisse anti-corrosion 
Inverseur intégré sur le bouton d'ouverture

réf. PAIN528F000983

BALCONI
Colonne de douche

Finition chromée, 100% métal 
Mitigeur thermostatique corps froid 
Colonne ajustable en hauteur 
Pomme de douche métal - Diamètre : 250
Douchette 1 jet métal anticalcaire 
Flexible 150 cm lisse anti-corrosion 
Inverseur intégré sur le bouton d'ouverture

réf. PAIN528F000983

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE

POOL
Colonne de douche

Thermostatique extensible

1 Finition noir mat  
réf. SANY634F003271

2 Finition or brossé
réf. SANY634F002641

3 Finition nickel brossé
réf. SANY634F002639

4 Finition metal gun
réf. SANY634F002640

5 Finition chrome 
réf. SANY634F002685

6 Finition or rose brossé
réf. SANY634F002638

1 3 4 5 6

2
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LES COLONNES DE DOUCHE

CUBA
Colonne de douche

Finition chromée, 100% métal 

Mitigeur thermostatique corps froid 

Colonne ajustable en hauteur 

Pomme de douche métal 
Diamètre : 250

Douchette 1 jet métal anticalcaire 

Flexible 150 cm lisse anti-corrosion 

Inverseur intégré sur le bouton 
d'ouverture

réf. PAIN528F000970

CUBA
Colonne de douche

Finition chromée, 100% métal 

Mitigeur thermostatique corps froid 

Colonne ajustable en hauteur 

Pomme de douche métal 
Diamètre : 250

Douchette 1 jet métal anticalcaire 

Flexible 150 cm lisse anti-corrosion 

Inverseur intégré sur le bouton 
d'ouverture

réf. PAIN528F000970

LES COLONNES DE DOUCHE

ADA
Colonne de douche

Mitigeur thermostatique 
En laiton

réf. PAIN787F000007

ADA
Colonne de douche

Mitigeur thermostatique 
En laiton

réf. PAIN787F000007

CROM 
Colonne de douche

Mitigeur thermostatique 
1 jet

réf. HANS839F015320

le laiton chromé

est plus résistant

dans le temps

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE

CUBAR
Colonne de douche

Thermostatique

Chrome
réf. SANY634F003270

Noir mat
réf. SANY634F002637
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LES COLONNES DE DOUCHE

Avec tablette
70 cm
Avec tablette
Noir ou Chrome

Noir
réf. GRAN856F000530

Chrome
réf. GRAN856F000533

Avec porte savon
70 cm
Chrome

réf. GRAN856F000536 réf. GRAN856F000539 réf. GRAN856F000542

ENSEMBLE BARRE DE DOUCHE

Photo non contractuelle

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE

LES ACCESSOIRES DE DOUCHE
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ENSEMBLE BARRE DE DOUCHE

Douchette 5 jets
Noir
Anti-calcaire

L'ensemble  
réf. GRAN856F000529

Douchette seule  
réf. GRAN856F000528

Douchette 3 jets
Chrome
Anti-calcaire

L'ensemble  
RÉF. GRAN856F000532

Douchette seule 
réf. GRAN856F000531

Douchette 5 jets
D.12cm
Anti-calcaire
Flexible 1m75 
PVC Chrome

L'ensemble 
réf. GRAN856F000535

Douchette seule
réf. GRAN856F000534

Douchette 1 jet
Chrome
Anti-calcaire

L'ensemble 
réf. GRAN856F000538

Douchette seule 
réf.GRAN856F000537

Douchette 1 jet
Chrome
Anti-calcaire

L'ensemble
réf. GRAN856F000541

Douchette seule 
réf. GRAN856F000540

LES ACCESSOIRES DE DOUCHE

PIÈCES DÉTACHÉES

ENSEMBLE DOUCHETTE
D O U C H E T T E  +  F L E X I B L E  +  S U P P O R T

Flexible
Antitorsion 
Double agrafage

INOX CHROME 
2M  - réf. GRAN856F000520

1,75M  - réf. GRAN856F000521

1,5M  - réf. GRAN856F000522

LAITON CHROME
2M  - réf. GRAN856F000523

1,75M  - réf. GRAN856F000524

1,5M  - réf. GRAN856F000525

Flexible PVC
lisse, antitorsion
1,75M  - réf. GRAN856F000526

Flexible PVC
économie d'eau
1,75M  - réf. GRAN856F000527

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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LES SÈCHE-SERVIETTES

COLORIS BLANC 
500 W
1658 x 400 mm
réf. IRSA613F06707

750 W
1322 x 500 mm
réf. IRSA613F06708

750 W avec Booster
1322 x 500 mm
réf. IRSA613F01887

COLORIS NOIR MAT
500 W
1658 x 400 mm
réf. IRSA613F30636

750 W
1322 x 500 mm
réf. IRSA613F30586

Sèche-serviettes
Design rond

Coloris Blanc ou Noir mat

Electrique avec fluide caloporteur

Résistance électrique digitale

Programmation hebdomadaire

ARROW

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE

24

https://www.torchio.fr/tarifs.html


LES SÈCHE-SERVIETTES

Sèche-serviettes
Asymétrique

Coloris blanc

Version gauche ou droite

Chauffage électrique avec fluide caloporteur

Télécommande sans fil

PASSIO ELECTRIQUE  750 W
1418 x 550 mm

Connecteur Gauche 
réf. IRSA613F000079

Connecteur Droit 
réf. IRSA613F000089

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE

25



LES TOILETTES LES TOILETTES

TRUMO 
Pack Cuvette
 + Abattant 

Céramique blanche

Avec bride (VitrA Flush 2.0)
50 cm
Abattant Duroplast avec 
mécanisme de fermeture douce
Charnières en acier inoxydable
Fixation par le haut
Capacité de chasse d'eau 
3/6 litres

réf. VITR724F003511

NORMU 
Pack Cuvette 
+ Abattant frein de chute 

Céramique blanche
Sans bride
Longueur : 53.5 cm, Largeur : 35 cm 
et Hauteur : 35 cm

réf. VITR724F000419

PACK WC
S U S P E N D U

SANTA 
Pack Cuvette suspendue 
+ Abattant frein de chute

Sans bride
Sortie horizontale
Hauteur : 570 mm
Poids : 32.9 kg
Matière : Céramique
Teinte Blanc brillant ou Sable mat
(Blanc mat disponible sur commande)
Durée de la garantie : 5 ans céramique et 2 ans abattant 
Abattant fourni
Type d'abattant : Frein de chute 
Matière de l'abattant : Thermodur

Blanc brillant
réf. VITR724F003510

Sable mat
réf. VITR724F000161

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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LES TOILETTES

PACK WC

DOMIA 
Bâti-support autoportant

Pieds freinés
Fixation cuvette rapide
Autoportant (fixé au sol avec 
possibilité de liaison murale)
Certifié à 400 kg
Revêtement époxy anticorrosion
Encombrement réduit
Réservoir isolé (anti-condensation)
Économiseur d'eau (mécanisme 3/6 litres, 
double commande frontale)
Silencieux Classe 1 (robinet flotteur)
Pipe orientable PVC Ø 100 mâle
Robinet d'arrêt
Accessoires de fixation au sol, au mur, 
écrous à fixation rapide pour la cuvette
Compatible avec toute cuvette NF
Hauteur réglable : de 110 à 130 cm

Économiseur d'eau (mécanisme 3/6 litres, 

Bâti support
réf. SIAM662F000547

Plaques de commande vendues séparément

BIOLA 
Plaque de déclenchement 

Plaque de commande pour bâti-support
Blanc ou chromé
Design moderne
Plaque réalisée en ABS
Double volume
Actionnement mécanique
Effort d'actionnement inférieur à 20 Newton
Sert de trappe de visite pour accéder

à l'équipement du réservoir
Hauteur : 180 mm, Longueur : 200 mm, Profondeur : 12 mm

BLOKO 
Plaque de déclenchement 

Plaque de commande pour bâti-support 

Blanc mat ou noir mat

Garantie 2 ans

Blanc
réf. SIAM662F000550

Noir
réf. SIAM662F000551

Blanc
réf. SIAM662F000548

Chrome
réf. SIAM662F000549

PACK WC
S U S P E N D U

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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LES TOILETTES

NORM 
Pack WC à poser

Sortie horizontale

Sans bride

Céramique blanche

Abattant sans frein de chute

Charnières en acier inoxydable

Réservoir de chasse 3/6 litres

Fixation par le haut

Hauteur : 79.5 cm
Profondeur/Longueur : 64.5 cm 
Largeur 37.5 cm

DOM200 
Pack WC à poser

Sortie horizontale

Sans bride

Céramique blanche

Abattant hygiénique à fermeture ralentie

Mécanisme de fermeture douce

Réservoir de chasse 3/6 litres

Charnières en acier inoxydable

Largeur : 35 cm, Hauteur : 83 cm, 
Profondeur : 61 cm

Blanc
réf. VITR724F003512

Blanc
réf. VITR724F003313

PACK WC
À  P O S E R

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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PACK WC
À  P O S E R

KODE
Lave mains
Meuble 40 cm et vasque

3 coloris Chêne, Gris ou Blanc

Vasque résine sans trop plein 

Porte et vasque réversible

Ouverture sans poignées
apparentes avec prise de main

Caisson Chêne - réf. OTTO539F002253

Caisson Gris  - réf. OTTO539F002252

Caisson Blanc - réf. OTTO539F002254

Vasque - réf. OTTO539F001921

Option
• Miroir  simple 40/100 cm

LES LAVE-MAINS

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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LES VIDAGES ET SIPHONS

ENSEMBLE 
BONDE ET
SIPHON
Ensemble bonde Clic-clac 
avec ou sans trop-plein 
(corps de bonde découpable) 
et siphon   

Encombrement sous lavabo réduit 
67 mm

Siphon extractible par le dessus

Coloris noir  

réf. OTTO539F002585

SIPHON
LAVABO

Culot court réglable

réf. OTTO539F000338

ENSEMBLE 
BONDE ET 
SIPHON

Clic-clac noir avec trop-plein

Découpable 

Hauteur 67 mm

réf. OTTO539F002892

BONDE 
LAVABO

Bonde clic-clac 
en laiton chromé

SANYBOX POUR 
MITIGEUR 
DE LAVABO MURAL 
réf. SANY634F002246

SANYBOX POUR
THERMOSTATIQUE 
DE DOUCHE MURAL 

BONDE 
LAVABO 

Bonde chromée
à écoulement libre 

réf. OTTO539F0002

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE

SANYBOX

2-3 VOIES
réf. SANY634F001425

HORIZONTAL 2-3 VOIES
réf. SANY634F006362

HORIZONTAL 2 VOIES
réf. SANY634F006265

SANYBOX POUR 2-3 VOIES
réf. SANY634F001425

Avec trop-plein
réf. OTTO539F0001

Sans trop-plein
réf. OTTO539F0003
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THURSTON
Porte-serviettes 

26 CM ou 60 CM

  Fixation murale

  Finition Inox chrome / noir mat / cuivre 

Dimensions : 
26 cm : L250 x P70.5 x H35 mm
60 cm L600 x P72 x H35 mm 

26 cm- Chrome
réf. OTTO539F000522

26 cm- Noir mat
réf. OTTO539F000519

26 cm- Cuivre
réf. OTTO539F000520

MARQUI
Porte-papier toilette
  Fixation murale

  Finition Inox chrome / noir mat   

Dimensions : L140 x P75 x H135 mm 

Chrome
réf. OTTO539F000512

Noir mat
réf. OTTO539F000509

SHAUSEN
Porte-serviettes crochet 

Fixation murale

Finition Inox chrome / 
noir mat / cuivre  

Dimensions : 
L15 x P46 x H45 mm 

Chrome
réf. OTTO539F000833

Noir mat
réf. OTTO539F000745

Cuivre
réf. OTTO539F000746

DELANZE
Brosse toilette
  Fixation murale 

  Finition Inox et abs chrome / noir mat      

Dimensions : L140 x P75 x H135 mm  

Inox Chrome
réf. OTTO539F002579

Inox Noir mat
réf. OTTO539F002558

LES ACCESSOIRES

60 cm- Chrome
réf. OTTO539F000517

60 cm- Noir mat
réf. OTTO539F000514

60 cm- Cuivre
réf. OTTO539F000515

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE

31



LES ACCESSOIRES

PENTAGONALE 
LINE
avec rebords et crochets

TRIANGULAIRE 
LINE
avec rebords et crochets

TRIANGULAIRE 
PENTA
avec rebords et crochets

LINEA
PENTAGONALE 
LINE

PENTO
PENTAGONALE 
PENTA

TRILO
TRIANGULAIRE 
LINE

TRIPI
TRIANGULAIRE 
PENTA

Chrome
réf. DURA82F001425

Noir mat
réf. DURA82F001396

Chrome
réf. DURA82F001423

Noir mat
réf. DURA82F001387

Chrome
réf. DURA82F001421

Noir mat
réf. DURA82F001385

Chrome
réf. DURA82F001406

Noir mat
réf. DURA82F001383

Chrome
réf. DURA82F001424

Noir mat
réf. DURA82F001395

PENTAGONALE 
PENTA
avec rebords et crochets

Chrome
réf. DURA82F001422

Noir mat
réf. DURA82F001386

Chrome
réf. DURA82F001420

Noir mat
réf. DURA82F001384

Chrome
réf. DURA82F001405

Noir mat
réf. DURA82F001382

LES TABLETTES
F I X A T I O N  D A N S  L E S  J O I N T S  D U  C A R R E L A G E

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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CINCO 
WAVE TRAPÈZE

154 x 295 mm 
Inox
réf. SCHL270F002751

Blanc mat
réf. SCHL270F002744

Noir
réf. SCHL270F002743

COPOLY
CURVE POLYGONE

195 x 195 mm 

Inox
réf. SCHL270F00124

Blanc mat
réf. SCHL270F002757 

Noir
réf. SCHL270F002756

Gris anthracite
réf. SCHL270F00130 

Ivoire
réf. SCHL270F00128

Gris pierre
réf. SCHL270F00129

RECTO
CURVE RECTANGLE

115 x 300 mm 

Inox
réf. SCHL270F00160

Blanc mat
réf. SCHL270F002639

Noir
réf. SCHL270F002638

Gris anthracite
réf. SCHL270F00161

Ivoire
réf. SCHL270F00162

Gris pierre
réf. SCHL270F00163

TRAPIX
CURVE TRAPÈZE

154 x 295 mm 

Inox
réf. SCHL270F00132

Blanc mat
réf. SCHL270F002744

Noir
réf. SCHL270F002743

Gris anthracite
réf. SCHL270F00138

Ivoire
réf. SCHL270F00136

Gris pierre
réf. SCHL270F00137

WAVY
WAVE RECTANGLE

115 x 300 mm 
Inox
réf. SCHL270F002646

AUREA 
WAVE SHELF

195 x 195 mm 

Inox
réf. SCHL270F002764

LES ACCESSOIRES

LES TABLETTES
F I X A T I O N  D A N S  L E S  J O I N T S  D U  C A R R E L A G E

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE
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SWAK
réf. TOHA862F000003

SINFONI
réf. TOHA862F000001

ROMI
réf. TOHA862F000009

LES ACCESSOIRES

GAMME TOOHA DESIGN
L E S  A B A T T A N T S  W C

S'adapte à tous les WC standards

Bois HDF pour plus de confort

Kit de fixation universel inclus

Frein de chute, descente assistée

Déclipsable pour faciliter l'entretien

Finition brillante & soignée 4 faces

Matériaux nobles & durables

Dimensions : l44  x L37,3

TOHA862F000001

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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LES ACCESSOIRES

BONDE VERTICALE
pour receveur de douche
réf. MCBA527F035496

PROFILÉ  ANODISÉ 
DE SÉPARATION
réf. AURY714F00007

SIPHON DE DOUCHE
15x15 cm, carrelable
Diamètre du raccord : DN40
Réglable en hauteur par paliers 
de 10 mm
Profondeur d'encastrement des 
carreaux : 12 mm
Hauteur minimale de 
l'installation 95 mm

réf. HANS839F010115

SIPHON DE DOUCHE
15x15 cm
Diamètre du raccord : DN40
Réglable en hauteur par paliers 
de 10 mm
Hauteur minimale de 
l'installation 80 mm

réf. HANS839F010117

LES PIÈCES DÉTACHÉES

Photo non contractuelle

cliquez ici !

GRILLE  TARIFAIRE
CONSULTABLE

EN  LIGNE
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Retrouvez nos actus, nos produits
et toutes les infos sur

- © Adobe Stock - Photos non contractuelles - Sauf erreurs typographiques. Edition 15/12/2025

ALENÇON
21 rue Lazare-Carnot

Z.I. Nord
61000 Alençon

02 33 81 24 24

AVRANCHES
ZA de la Baie

Le Val-St-Père
50300 Avranches

02 33 60 96 00

CARENTAN
98 impasse du Foirail

50500 Carentan Les Marais
02 33 71 01 23

CHERBOURG
ZI de Sauxmarais

430 rue des Pommiers
50110 Tourlaville

02 33 20 02 84

GRANVILLE
ZAC Prétot

61 rue des Armateurs
50400 Granville

02 33 91 99 99  

HAMBYE
65 La Croix au Breton

50450 Hambye
02 33 68 91 26

IFS / CAEN
661 boulevard Charles Cros

Centre commercial Cityfs
14123 Ifs / Caen

02 31 35 05 05

SAINT-MALO
24 avenue du Commerce

ZA La Chesnaie
35430 Saint-Jouan-des-Guérets

02 99 19 24 85

VERNEUIL
395 route de Mortagne

27130 Verneuil-d'Avre-et-d'Iton
02 32 60 29 52

Les         Torchio

trouvez l’inspiration

dans nos showrooms

torchio.fr

Suivez-nous sur 

d'expertise 50 000
références

9 showrooms

100 000 m2

de stock

Équipe de 
professionnels

Conseils 
personnalisés

Façonnage
sur-mesure

Suivi
des produits

Livraison 2 fois / 
semaine

Réseau d'artisans 
partenaires

https://www.torchio.fr/
https://www.facebook.com/carrelagetorchio/
https://www.linkedin.com/company/torchiocarrelage/
https://www.instagram.com/carrelagetorchio/
https://fr.pinterest.com/torchiocarrelagebain/



